

به همت معاونت بانوان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد کارگاه آموزشی خلاقیت و نوآوری در گرامر زبان انگلیسی

معاونت بانوان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی خلاقیت و نوآوری در گرامر زبان انگلیسی با حضور دکتر علی اکبر سقایی نمود



معاونت بانوان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی خلاقیت و نوآوری در گرامر زبان انگلیسی با حضور دکتر علی اکبر سقایی نمود. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی در ابتدای این کارگاه، **زهرا اخوان** نایب، معاون امور بانوان اتاق بازرگانی اصفهان، ضمن تبریک هفته کارآفرینی، ابراز امیدواری نمود که حضار، با الهام گرفتن از مباحث معنوی که در روزهای گرامر داشت هفته کارآفرینی مطرح می شود، بتوانند برای افرادی که در جهت پویایی اقتصاد کشور نقش دارند، منشا خیر شوند. وی در ادامه افزود: معاونت بانوان در هفته مذکور و در راستای اهداف کارآفرینان، جلساتی را تشکیل داده است که امیدواریم آینده سازان کشور با برخورداری از خدمات ارائه شده، اقتصادی پویا را رقم بزنند.

در ادامه **علی اکبر سقایی**، استاد دانشگاه و مدرس این کارگاه گفت: بر اساس نظر بزرگ ترین پروفیسور سیستم آموزشی جهان، اگر مطالبی که یاد می گیرید را به دیگران بیاموزید، ۹۵ درصد در یادگیری جلو می افتید. وی در ادامه با بررسی اجمالی عملکرد دو نیم کره مغز، گفت: سمت راست مغز به خلاقیت و نیمکره چپ به منطق مربوط است و طرف راست تفکر کلی نگر و طرف چپ تفکر جزئی نگر دارد. این استاد دانشگاه افزود: اگر در یادگیری همزمان دو قسمت مغز فعال شود، یادگیری موثرتری حاصل خواهد شد. سقایی با بیان اینکه فعل، مادر جمله است تاکید کرد: تا می توانید به حفظ کردن فعل ها بپردازید و دانستن تفاوت افعال متعدی و لازم در زبان انگلیسی می تواند، گام مهمی در یادگیری گرامر، نوشتن و صحبت کردن باشد. وی تصریح کرد: فعلی که نیاز به مفعول دارد، «متعدی» و فعلی که نیاز به مفعول ندارد، «لازم» است. این مدرس دانشگاه، افزود: فعل های متعدی را می توان منفی کرد اما منفی کردن فعل های لازم، ممکن نیست. سقایی با بیان اینکه هر فعلی سه قسمت دارد که شامل زمان حال، زمان گذشته و اسم مفعول است، تصریح کرد: افعال یا «با قاعده» و یا «بی قاعده» هستند و عموماً افراد در یادگیری افعال بی قاعده مشکل دارند، ولی در همین بی قاعدگی، قاعده وجود دارد و این به معنای خلاقیت است. این استاد دانشگاه در ادامه به بیان افعال بی قاعده ای که سه قسمت شان یکسان است پرداخت که شامل ۱۵ فعل، نظیر hurt, put, bet, cost, hit, let, spit, fit, cut می باشد. وی افزود: ساده ترین فرم جمله انگلیسی، فاعل، فعل و مفعول است و ۱۶ زمان در زبان انگلیسی وجود دارد که به چهار دسته ساده، استمراری، کامل و کامل استمراری تقسیم می شود. سقایی در تعریف زمان ساده گفت: زمان های ساده انجام کار را می رسانند، استمراری، در حال انجام کار است، زمان کامل تکمیل کار را رسانده و زمان کامل استمراری تاکید بر تکمیل کار است. این مدرس دانشگاه، در ادامه افزود: برای نوشتن فرمول ۱۶ زمان، کلمه حال یا گذشته را در گام اول نادیده گرفته و در پایان، بر روی اولین فعل اعمال نمایید.

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1105>